NANJW MNIEd

BEER & HIGHBALL
E—JL &N R—)L

FTUFEE—L

Orion Draft Beer

FUFU ST ME
Orion the Draft Bottle

INELW/NA R—IL
Yaeyama Highball

AWAMORI & SAKE
A EBEKE
INER AL

Yaesen Barrel

Y a% mAE

Unconventional Awamori Y okkakoji

#EfRIMUGE 37FE
Seifuku IMUGE 37%

WE KSE (CSYRN—=D YLy
DASSI NIGORI Sparkling 45

BE MAXSEEE =317
DASSAI 39

COCKTAIL
hoTIL

FUSFILAITIL TTui]

~KRELELINESDKEDA A—SHY TIL~
“Tida” Original Cocktail

-A cocktail inspired by the large shining sun in Kohama Island-

SYUTaHT
Shandy Gaff

<) ITRA
Malibu Pineapple

LR A

Okinawa Island Rum Buck

WO b=y

~HBEY DT MO UER~
Okinawa Gin Tonic

-Uses Okinawa craft gin-

¥1,300

¥1,200

¥1,400

¥2,000

¥1,400

¥1,400

¥2,000

¥1,800

¥1,300

¥1,300

¥1,500

¥1,400

¥1,400

CHAMPAGNE / WINE

X N—=a | TAY

5524 %u8—=a1 [atIiRyzI]

Joseph Perrier Champagne Glass

DSR7A4 & &K
Red Wine Glass

TSRIA4UEE B
White Wine Glass

NON ALCOHOL DRINK
JUFNA=ILRY VY

JUTNLA—IVAN=G Y TT4
[Favy FEVA—=2 O]
Non-Alcoholic Sparkling Wine

Duc de Montagne Rose

JUTLa—L IKIEE])
~BENTINEEDA A—DH I TIL~
“Kubama” Original Cocktail

-A cocktail inspired by the abundant greenery of Kohama Island-

AVAY /7 oF7Ia—LE—IL
Orion Non-Alcoholic Beer

FUF YA H—
Orion Cider

HETASF VST 0=

Okinawa Island Craft Cola

N3 IIL—y
REE NFET7—L

Passion Fruit
Ishigaki Island KABIRA FARM

vod—Ya—X
RESNFI7—L4

Mango Juice
Ishigaki Island KABIRA FARM

RKEKHEFN S —I 0 —H—
Ogimi Village Shikuwasa

NAFyTNPa—R
BRINAT VT 7—L
Pineapple Juice

Iriomote Island PAILAND FARM

7N a1—2R

BRE M5V FT7—L4
Guava Juice

Iriomote Island PAILAND FARM

FES P2 v¥—I—)LORO
Ishigaki Island Ginger Ale ORO

¥2,800

¥2,000 ~

¥2,000 ~

¥1,400

¥1,300

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,600

¥1,800

IR TOMSEIBAMEE LY ETS
All prices include tax.



	スライド 1

