

# DRINK MENU

## BEER & HIGBALL

ビール&ハイボール

オリオン 生ビール Orion Draft Beer	¥1,300	グラスシャンパニュ 『ジョセフペリエ』 Joseph Perrier Champagne Glass	¥2,800
オリオンドラフト瓶 Orion the Draft Bottle	¥1,200	グラスワイン各種 赤 Red Wine Glass	¥2,000 ~
八重山ハイボール Yaeyama Highball	¥1,400	グラスワイン各種 白 White Wine Glass	¥2,000 ~

## AWAMORI & SAKE

泡盛&日本酒

八重泉 バレル Yaesen Barrel	¥2,000	ノンアルコールスパークリングワイン 『デュック ドモンターニュ ロゼ』 Non-Alcoholic Sparkling Wine	¥1,400
常識破り泡盛 四日麹 Unconventional Awamori Yokkakoji	¥1,400	Duc de Montagne Rose	
請福IMUGE 37度 Seifuku IMUGE 37%	¥1,400	ノンアルコール 「くばま」 ~緑豊かな小浜島のイメージカクテル~ "Kubama" Original Cocktail	¥1,300
獺祭 大吟醸 にごりスパークリング DASSAI NIGORI Sparkling 45	¥2,000	-A cocktail inspired by the abundant greenery of Kohama Island-	
獺祭 純米大吟醸磨き三割九分 DASSAI 39	¥1,800	オリオン ノンアルコールビール Orion Non-Alcoholic Beer	¥1,000

## COCKTAIL

カクテル

オリジナルカクテル 「ていだ」 ～大きく輝く小浜島の太陽のイメージカクテル～ "Tida" Original Cocktail -A cocktail inspired by the large shining sun in Kohama Island-	¥1,300	パッションフルーツ 石垣島 川平ファーム	¥1,000
シャンディガフ Shandy Gaff	¥1,300	マンゴージュース 石垣島 川平ファーム	¥1,000
マリブパイイン Malibu Pineapple	¥1,500	大宜味村産青切シークワーサー <sup>※</sup> Ogimi Village Shikuwasa	¥1,000
沖縄ラムバッカ Okinawa Island Rum Buck	¥1,400	パイナップルジュース 西表パilandファーム	¥1,000
沖縄ジントニック ～沖縄産クラフトジン使用～ Okinawa Gin Tonic -Uses Okinawa craft gin-	¥1,400	グアバジュース 西表島 パilandファーム	¥1,600
		Iriomote Island PAILAND FARM	
		石垣島 ジンジャーエール ORO Ishigaki Island Ginger Ale ORO	¥1,800

## CHAMPAGNE / WINE

シャンパニュ / ワイン

グラスシャンパニュ 『ジョセフペリエ』 Joseph Perrier Champagne Glass	¥2,800
グラスワイン各種 赤 Red Wine Glass	¥2,000 ~
グラスワイン各種 白 White Wine Glass	¥2,000 ~

## NON ALCOHOL DRINK

ノンアルコールドリンク

ノンアルコールスパークリングワイン 『デュック ドモンターニュ ロゼ』 Non-Alcoholic Sparkling Wine	¥1,400
ノンアルコール 「くばま」 ～緑豊かな小浜島のイメージカクテル～ "Kubama" Original Cocktail	¥1,300
-A cocktail inspired by the abundant greenery of Kohama Island-	
オリオン ノンアルコールビール Orion Non-Alcoholic Beer	¥1,000
オリオンサイダー Orion Cider	¥1,000
沖縄アイランド クラフト コーラ Okinawa Island Craft Cola	¥1,000
パッションフルーツ 石垣島 川平ファーム	¥1,000
Passion Fruit Ishigaki Island KABIRA FARM	
マンゴージュース 石垣島 川平ファーム	¥1,000
Mango Juice Ishigaki Island KABIRA FARM	
大宜味村産青切シークワーサー <sup>※</sup> Ogimi Village Shikuwasa	¥1,000
パイナップルジュース 西表パilandファーム	¥1,000
Pineapple Juice Iriomote Island PAILAND FARM	
グアバジュース 西表島 パilandファーム	¥1,600
Guava Juice Iriomote Island PAILAND FARM	
石垣島 ジンジャーエール ORO Ishigaki Island Ginger Ale ORO	¥1,800



※すべての料金は税込価格となります

All prices include tax.